TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ thUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ XUẤT THAY ĐỔI GIẢNG VIÊN GIẢNG DẠY

Học kỳ: 2 Năm học: 2023-2024
          Kính gửi:  Phòng Đào tạo.

Bộ môn ..... Khoa Cơ khí Chế tạo máy đề nghị thay đổi giảng viên giảng dạy như sau:

	TT
	Mã

môn học
	Tên môn học
	Nhóm- Lớp
	Ngày (thứ)
	 Từ tiết đến tiết
	Từ tuần đến tuần
	Phòng (hoặc Xưởng thực tập)
	Mã GV

(đã báo dạy)
	Họ và tên GV

(đã báo dạy)
	Mã GV

(thay đổi)
	Họ và tên GV

(thay đổi)
	Học hàm-Học vị
	Thỉnh giảng
	Lý do

	1

	2

Ghi chú: nếu GV thay đổi là GV mời giảng, xin vui lòng cho biết thông tin:        có hợp đồng thỉnh giảng,         chưa có hợp đồng thỉnh giảng.

Ngày  tháng  năm 2024
Trưởng Phòng Đào tạo

                     Trưởng khoa

           Trưởng bộ môn
 Số hiệu: BM06/QT- PĐT-KHGD